
 
 

UCHWAŁA NR 1670/143/2024 
ZARZĄDU POWIATU GARWOLIŃSKIEGO 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2024 

Na podstawie art 257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 12 pkt 2 i 6 lit. a Uchwały Nr LXX/395/2023 Rady Powiatu Garwolińskiego 
z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2024, (Dz. Urz. Woj. 
Maz. z 2024 r. poz. 692 z późn. zm.), Zarząd Powiatu Garwolińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planach budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2024 określonych Uchwałą 
Nr LXX/395/2023 Rady Powiatu Garwolińskiego z dnia 21  grudnia 2023r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Garwolińskiego na rok 2024 (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2024 r. poz. 692 z późn. zm.) zwaną dalej 
„uchwałą budżetową”, w następujący sposób:  

1) plan dochodów budżetu Powiatu Garwolińskiego określonych w tabeli nr 1 do uchwały budżetowej 
zwiększyć o kwotę 20.184,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) plan wydatków budżetu Powiatu Garwolińskiego określonych w tabeli nr 2 do uchwały budżetowej 
zwiększyć o kwotę 20.184,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. W wyniku dokonanych zmian: 

1) dochody budżetu wynoszą: 259.674.571,45 zł 

a) dochody bieżące  202 092 936,36zł, 

b) dochody majątkowe 57.581.635,09 zł; 

2) wydatki budżetu wynoszą: 256 286 571,45 zł 

a) wydatki bieżące  199.181.323,26 zł, 

b) wydatki majątkowe 57 105 248,19 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie dotacji celowych na realizację zadań zleconych na 2024 r., 
określonych w tabeli nr 5 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań zleconych na 2024 r., 
określonych w tabeli nr 7 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Garwolińskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 maja 2024 r.

Poz. 5224



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Starosta 
 
 

Mirosław Walicki 

 
Członek Zarządu 

 
 

Jan Tywanek 

 
Członek Zarządu 

 
 

Krzysztof Ośka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5224



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1670/143/2024 

Zarządu Powiatu Garwolińskiego 

z dnia 26 marca 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2024 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

130 701,00 18 500,00 149 201,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

130 701,00 18 500,00 149 201,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

130 701,00 18 500,00 149 201,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 19 812 872,00 1 684,00 19 814 556,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 19 737 443,00 1 684,00 19 739 127,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

7 661 943,00 1 684,00 7 663 627,00 

Razem: 259 654 387,45 20 184,00 259 674 571,45 
 
 
   

Starosta 
 
 

Mirosław Walicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5224



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1670/143/2024 

Zarządu Powiatu Garwolińskiego 

z dnia 26 marca 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2024 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 21 602 770,86 0,00 21 602 770,86 

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 497 752,52 0,00 497 752,52 

  4300 Zakup usług pozostałych 215 000,00 -33 390,00 181 610,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 31 815,00 11 150,20 42 965,20 
  4309 Zakup usług pozostałych 18 185,00 22 239,80 40 424,80 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

130 701,00 18 500,00 149 201,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

130 701,00 18 500,00 149 201,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 18 500,00 18 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 197,00 1 197,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 61,25 61,25 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 000,00 7 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -8 258,25 6 741,75 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 19 757 372,00 1 684,00 19 759 056,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 19 681 943,00 1 684,00 19 683 627,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 
służby cywilnej 134 552,00 -3 616,00 130 936,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 817,46 502,54 25 320,00 

  4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 
żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
nleżności 

793 829,00 4 294,00 798 123,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4 331,54 503,46 4 835,00 

Razem: 256 266 387,45 20 184,00 256 286 571,45 
 
 
   

Starosta 
 
 

Mirosław Walicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5224



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 1670/143/2024 

Zarządu Powiatu Garwolińskiego 

z dnia 26 marca 2024 r. 

Zmiany w planie dotacji celowych na realizację zadań zleconych na 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

130 701,00 18 500,00 149 201,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

130 701,00 18 500,00 149 201,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

130 701,00 18 500,00 149 201,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 19 681 943,00 1 684,00 19 683 627,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 19 681 943,00 1 684,00 19 683 627,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

7 661 943,00 1 684,00 7 663 627,00 

Razem: 23 256 468,43 20 184,00 23 276 652,43 
 
 
   

Starosta 
 
 

Mirosław Walicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5224



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 1670/143/2024 

Zarządu Powiatu Garwolińskiego 

z dnia 26 marca 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań zleconych na 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

130 701,00 18 500,00 149 201,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

130 701,00 18 500,00 149 201,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 18 500,00 18 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 197,00 1 197,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 61,25 61,25 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 000,00 7 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -8 258,25 6 741,75 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 19 681 943,00 1 684,00 19 683 627,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 19 681 943,00 1 684,00 19 683 627,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 
służby cywilnej 134 552,00 -3 616,00 130 936,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 817,46 502,54 25 320,00 

  4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 
żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
nleżności 

793 829,00 4 294,00 798 123,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4 331,54 503,46 4 835,00 

Razem: 23 256 468,43 20 184,00 23 276 652,43 
 
 
   

Starosta 
 
 

Mirosław Walicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5224


	UCHWAŁA NR 1670/143/2024 ZARZĄDU POWIATU GARWOLIŃSKIEGO z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 2



	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2024
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Garwolińskiego na rok 2024
	Załącznik 3 - Zmiany w planie dotacji celowych na realizację zadań zleconych na 2024 r.
	Załącznik 4 - Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań zleconych na 2024 r.


		2024-05-13T09:52:04+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




